

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podkrovní vestavba budovy č.p. 1 v Českém Brodě

Objekt:

1 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo: parc. č. st. 7 v Českém Brodě

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podkrovní vestavba budovy č.p. 1 v Českém Brodě
Objekt: 1 - Architektonicko-stavební část

Místo: parc. č. st. 7 v Českém Brodě Datum: 30. 8. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
777 - Podlahy lité	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podkrovní vestavba budovy č.p. 1 v Českém Brodě

Objekt: 1 - Architektonicko-stavební část

Místo: parc. č. st. 7 v Českém Brodě Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,038		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

P	Poznámka k položce: v 15% ztrátém je započítán i podkladní plech 200/8 - viz. výkres D.1.2						
VV	"IPE 200" ((2,35*3)+(4,75*7))*22,40*1,15				1 038,128		
VV	1038,128*0,001 'Přepočtené koeficientem množství				1,038		

2	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	23,617		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

P	Poznámka k položce: v 15% ztrátém je započítán i podkladní plech 200/8 - viz. výkres D.1.2						
VV	"IPE 300"						
VV	((1,80*3)+(4,00*2)+(4,20*2)+5,00+(8,35*6)+(8,75*18))*42,20*1,15				11 375,432		
VV	"IPE 330" (7,00+(9,00*9)+(9,20*14))*49,10*1,15				12 241,612		
VV	23617,044*0,001 'Přepočtené koeficientem množství				23,617		

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

3	K	41135424	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 55 mm plech pozinkovaný tl 0,63 mm včetně kotvení do ocnových nosníků	m2	434,608		0,00
---	---	----------	---	----	---------	--	------

VV	(39,23+4,11+210,50+43,75+64,07+3,58+2,89+0,98+1,96+5,87+0,98)*1,15				434,608		
----	--	--	--	--	---------	--	--

4	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	20,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------

VV	"nosník IPE 200" (3+7)*2				20,000		
----	--------------------------	--	--	--	--------	--	--

5	K	413232231	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm	kus	112,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--	------

VV	"nosník IPE 300, 330" (3+2+2+1+6+18+1+9+14)*2				112,000		
----	---	--	--	--	---------	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6	K	61218101	Stěnová dekorativní omyvatelná mikrocementová stěrka na bázi cementu a latexu, včetně podkladní penetrace - bližší specifikace viz výkres D.1.4.	m2	106,282		0,00
---	---	----------	--	----	---------	--	------

VV	"206" ((2,75+2,75+1,40+1,40+0,55+0,55)*2,60)-(0,70*2,30)-(0,70*2,00)				21,430		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV	"207" ((2,14+2,14+1,65+1,65+0,65+0,65)*2,60)-(0,70*2,00*3)				18,888		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV	"208" ((1,00+1,00+1,30+1,30)*2,60)-(0,70*2,00)				10,560		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV	"209" ((1,60+1,60+1,60+1,60)*2,60)-(0,90*2,30)				14,570		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV	"210" ((1,72+1,72+5,00+5,00)*2,60)-(0,70*2,30)-(0,70*2,00*2)				30,534		
----	--	--	--	--	--------	--	--

VV	"211" ((1,00+1,00+1,25+1,25)*2,60)-(0,70*2,00)				10,300		
----	--	--	--	--	--------	--	--

7	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	20,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------

8	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	15,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------

9	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	98,150		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV	"komíny"						
VV	(0,60+0,60+0,65+0,65)*6,00*2				30,000		
VV	(0,85+0,85+1,35+1,65)*5,50				25,850		
VV	(0,65+0,65+1,00+1,00)*3,50*2				23,100		
VV	(0,80+0,80+0,80+0,80)*6,00				19,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	44,417		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)*1,08*0,10		44,417		
11	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,196		0,00
VV			"nosník IPE 200" ((3+7)*2)*0,20*0,30*0,15		0,180		
VV			"nosník IPE 300, 330"		2,016		
			((3+2+2+1+6+18+1+9+14)*2)*0,30*0,40*0,15				
12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	44,417		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)*1,08*0,10		44,417		
13	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	44,417		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)*1,08*0,10		44,417		
14	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	7,500		0,00
15	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	7,500		0,00
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,465		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)*1,08*4,44*1,25		2 465,152		
VV			2465,152*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		2,465		
17	K	632451436	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 25 běžný	m2	411,270		0,00
VV			40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17		411,270		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
18	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 012,000		0,00
VV			(30,00+30,00+25,00+25,00)*9,20		1 012,000		
19	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	60 720,000		0,00
VV			((30,00+30,00+25,00+25,00)*9,20)*60		60 720,000		
20	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 012,000		0,00
21	K	946113115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m	kus	10,000		0,00
22	K	946113215	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití	kus	50,000		0,00
23	K	946113815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 4,5 do 5,5 m	kus	10,000		0,00
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 233,810		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)*3		1 233,810		
25	K	952901	Vyklizení dřevěných dubových parket z prostoru podkroví	t	2,800		0,00
26	K	952902	Vyklizení dřevěného dveřního křídla z prostoru podkroví	kus	3,000		0,00
27	K	952903	Vyklizení smíšeného odpadu z prostoru podkroví	t	0,500		0,00
28	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	611,270		0,00
VV			(40,14+4,11+159,70+24,97+39,07+3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17)		411,270		
VV			"ostatní plochy" 200,00		200,000		
29	K	95398	Prvky požární ochrany - přenosný hasicí přístroj s hasicí schopností 21A - bližší specifikace viz PBř	kus	5,000		0,00
30	K	95399	Prvky požární ochrany - požární ucpávky, označení únikových cest a hlavních uzávěrů, apod., kompletní dodávka - bližší specifikace viz PBř	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	3,840		0,00
VV		0,80*0,80*6,00			3,840		
32	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	8,000		0,00
VV		"odstraňované IPE 200" 4*2			8,000		
33	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,784		0,00
VV		(12,00+12,00+5,50+5,50)*22,40			784,000		
VV		784*0,001 'Přepočtené koeficientem množství			0,784		
34	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000		0,00
VV		"bouraná SDK příčka" 1			1,000		
35	K	973022361	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	20,000		0,00
VV		"nosník IPE 200" (3+7)*2			20,000		
36	K	973022461	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	112,000		0,00
VV		"nosník IPE 300, 330" (3+2+2+1+6+18+1+9+14)*2			112,000		
37	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	98,150		0,00
VV		"komíny"					
VV		(0,60+0,60+0,65+0,65)*6,00*2			30,000		
VV		(0,85+0,85+1,35+1,65)*5,50			25,850		
VV		(0,65+0,65+1,00+1,00)*3,50*2			23,100		
VV		(0,80+0,80+0,80+0,80)*6,00			19,200		
D		997	Přesun sutě				0,00
38	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	83,623		0,00
VV		80,223			80,223		
VV		"dřevěné parkety a dveřní křídla" 2,90			2,900		
VV		"smíšený odpad" 0,50			0,500		
39	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	83,623		0,00
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 672,460		0,00
VV		83,623			83,623		
VV		83,623*20 'Přepočtené koeficientem množství			1 672,460		
41	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,894		0,00
VV		"SDK konstrukce" 1,894			1,894		
42	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	78,329		0,00
VV		80,223-1,894			78,329		
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,400		0,00
VV		"dřevěné parkety a dveřní křídla" 2,90			2,900		
VV		"smíšený odpad" 0,50			0,500		
D		998	Přesun hmot				0,00
44	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	199,226		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		713	Izolace tepelné				0,00
45	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	2 569,308		0,00
VV		"3 vrstvy"					
VV		(19,50*9,15)/2			89,213		
VV		11,40*((24,20+8,20)/2)			184,680		
VV		(10,20*7,80)/2			39,780		
VV		1,80*8,00			14,400		
VV		13,00*1,80			23,400		
VV		7,20*((8,15+2,70)/2)			39,060		
VV		6,00*((12,40+5,70)/2)			54,300		
VV		2,50*(2,30+5,00)			18,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	10,70*((13,95+31,80)/2)		244,763		
		VV	(9,60*7,50)/2		36,000		
		VV	(3,80*((12,55+5,20)/2))*2		67,450		
		VV	1,50*5,00*2		15,000		
		VV	(3,90*5,20)/2		10,140		
		VV	20,00		20,000		
		VV	856,436*3 'Přepočtené koeficientem množství		2 569,308		
46	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	1 747,129		0,00
		VV	856,436		856,436		
		VV	856,436*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		1 747,129		
47	M	63148152	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	873,565		0,00
		VV	856,436		856,436		
		VV	856,436*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		873,565		
48	K	713151141	Montáž izolace tepelné střešních šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	839,500		0,00
49	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	965,425		0,00
		VV	839,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		965,425		
50	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	16,761		0,00
51	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	16,761		0,00
D		762	Konstrukce tesařské				0,00
52	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	23,289		0,00
		VV	"prkna na bednění" 23,289		23,289		
53	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	100,000		0,00
54	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	100,000		0,00
55	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	866,436		0,00
		VV	866,436		866,436		
56	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	23,289		0,00
		VV	866,436*0,024		20,794		
		VV	20,794*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		23,289		
57	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	866,436		0,00
		VV	(19,50*9,15)/2		89,213		
		VV	11,40*((24,20+8,20)/2)		184,680		
		VV	(10,20*7,80)/2		39,780		
		VV	1,80*8,00		14,400		
		VV	13,00*1,80		23,400		
		VV	7,20*((8,15+2,70)/2)		39,060		
		VV	6,00*((12,40+5,70)/2)		54,300		
		VV	2,50*(2,30+5,00)		18,250		
		VV	10,70*((13,95+31,80)/2)		244,763		
		VV	(9,60*7,50)/2		36,000		
		VV	(3,80*((12,55+5,20)/2))*2		67,450		
		VV	1,50*5,00*2		15,000		
		VV	(3,90*5,20)/2		10,140		
		VV	30,00		30,000		
58	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	1 150,000		0,00
59	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	15,901		0,00
		VV	"latě" (866,436*5,50)*0,04*0,06		11,437		
		VV	"kontralatě" 1150,00*0,04*0,06		2,760		
		VV	14,197*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		15,901		
60	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	15,901		0,00
61	K	762421024	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	839,500		0,00
62	K	7624210	Příplatek k obložení stropu z desek OSB tl 18 mm za prolepení spojů parotěsnou páskou	m2	839,500		0,00
63	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	1 150,000		0,00
64	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,932		0,00
		VV	1150,00*0,03*0,05		1,725		
		VV	1,725*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		1,932		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	7623321	Kompletní dodávka a montáž dřevěných přílohek z desek OSB o velikosti 380x100 mm kotvené z boku krokvi včetně spojovacího materiálu	kus	2 500,000		0,00
66	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	839,500		0,00
67	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	44,296		0,00
68	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	44,296		0,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00
69	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	133,695		0,00
	VV		"214 až 217" (((5,50+8,00)*3,25)-(0,90*2,00))+(((3,70*0,60)+((3,70*2,70)/2))*3)		63,720		
	VV		"203 a 213" (9,85*5,50)-(0,70*2,00)-(1,20*2,00)+((3,50+2,50)*3,50)-(0,70*2,00)		69,975		
70	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	87,808		0,00
	VV		(16,40*5,50)-(0,90*2,30)-(4,57*2,30)-(1,60*2,30)		73,939		
	VV		(4,60*5,30)-(4,57*2,30)		13,869		
71	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	43,310		0,00
	VV		"sociální zázemí" ((5,00+5,00+3,20+2,10+2,30)*3,00)-(0,70*2,30*2)-(0,90*2,30)-(0,70*2,00*3)		43,310		
72	K	763111447	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x DFH2 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 59 dB	m2	88,100		0,00
	VV		"vnější obvod sociálního zázemí" ((5,00+5,00+5,15)*6,00)-(0,70*2,00*2)		88,100		
73	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	80,000		0,00
74	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	245,883		0,00
	VV		"203 a 213" (9,85*5,50)-(0,70*2,00)-(1,20*2,00)+((3,50+2,50)*3,50)-(0,70*2,00)		69,975		
	VV		(16,40*5,50)-(0,90*2,30)-(4,57*2,30)-(1,60*2,30)		73,939		
	VV		(4,60*5,30)-(4,57*2,30)		13,869		
	VV		"vnější obvod sociálního zázemí" ((5,00+5,00+5,15)*6,00)-(0,70*2,00*2)		88,100		
75	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	309,603		0,00
	VV		133,695+87,808+88,10		309,603		
76	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	33,600		0,00
	VV		6,72*5,00		33,600		
77	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	110,580		0,00
	VV		"201" 40,14+(1,60*4,00)		46,540		
	VV		"204" 24,97		24,970		
	VV		"205" 39,07		39,070		
78	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,260		0,00
	VV		"sociální zázemí" 3,58+2,89+0,98+1,96+5,87+0,98		16,260		
79	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	126,840		0,00
	VV		110,58+16,26		126,840		
80	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	126,840		0,00
81	K	763161520	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	299,000		0,00
	VV		(3,50+12,50+2,50+3,35+2,00+5,00+3,60+21,00+3,60+5,20)*4,00		249,000		
	VV		"nad schodištěm" 50,00		50,000		
82	K	76313177	Příplatek k SDK podkroví za rovinnost kvality Q3	m2	299,000		0,00
83	K	763164737	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 12,5	m	248,000		0,00
	VV		"sloupy" 6,00*8		48,000		
	VV		200,00		200,000		
84	K	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky	kus	1,000		0,00
	VV		"pozice D10" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	1,000		0,00
86	K	7637111	Dodávka a montáž skladby stěny V1 (CW50 + CW100 včetně tepelných izolací, SDK deska tl. 15 mm), bližší specifikace viz PD	m2	39,100		0,00
VV		"V1" 39,10			39,100		
87	K	7637112	Dodávka a montáž skladby stěny V2 (dřevěný sloupek 60/120 mm včetně tepelné izolace, OSB 18 mm, latě 60/40 mm, parotěsná fólie, černý filc), bližší specifikace viz PD	m2	11,400		0,00
VV		"V2" 11,40			11,400		
88	K	7637113	Dodávka a montáž skladby stěny V3 (modřínová prkna tl. 20 mm, latě 60/40 mm, pojistná fólie, sendvičové panely tl. 184 mm, latě 60/40 mm, parotěsná fólie, vláknocementové desky), bližší specifikace viz PD	m2	8,300		0,00
VV		"V3" 8,30			8,300		
89	K	7637114	Dodávka a montáž skladby stěny V4 (vláknocementové desky, SDK deska DF 12,5 mm, dvojitý rošt c CW 100 mm včetně telené izolace 2x 100 mm, SDK deska DF 12,5 mm, vláknocementové desky), bližší specifikace viz PD	m2	28,100		0,00
VV		"V4" 28,10			28,100		
90	K	7637115	Dodávka a montáž skladby stěny V5 (vláknocementové desky, SDK deska DF 12,5 mm, rošt c CW 150 mm včetně telené izolace 150 mm, SDK deska DF 12,5 mm, vláknocementové desky), bližší specifikace viz PD	m2	1,800		0,00
VV		"V5" 1,80			1,800		
91	K	7637116	Dodávka a montáž skladby stěny V6 (třmeny, CD profil, tepelná izolace tl. 40 mm, vláknocementové desky), bližší specifikace viz PD	m2	24,600		0,00
VV		"V6" 24,60			24,600		
92	K	7637117	Dodávka a montáž skladby stěny V7 (vláknocementová deska, 2x CW profil 100 mm, tepelná izolace tl. 200 mm, vláknocementové desky), bližší specifikace viz PD	m2	7,800		0,00
VV		"V7" 7,80			7,800		
93	K	7637118	Dodávka a montáž skladby stěny V8 (modřínová prkna tl. 20 mm, latě 60/40 mm, pojistná fólie, sendvičové panely tl. 184 mm, latě 60/40 mm, parotěsná fólie, SDK deska tl. 15 mm), bližší specifikace viz PD	m2	14,000		0,00
VV		"V8" 14,00			14,000		
94	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	34,771		0,00
95	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	34,771		0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
96	K	76400181	Kompletní demontáž stávajících klempířských prvků do sutí	kus	1,000		0,00
97	K	7640314	Mřížka proti hmyzu z hliníkového plechu rš 100 mm, odstín antracit	m	132,500		0,00
VV		"pozice K12" 132,50			132,500		
98	K	764231414	Oplechování nevětraného hřebene z Cu plechu s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	4,200		0,00
VV		"pozice K16" 4,20			4,200		
99	K	76423243	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 770 mm	m	120,000		0,00
VV		"pozice K9" 120,00			120,000		
100	K	764232433	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	12,500		0,00
VV		"pozice K11" 12,50			12,500		
101	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	12,500		0,00
VV		"pozice K10" 12,50			12,500		
102	K	76423644	Oplechování pod parapetem celoplošně lepené z Cu plechu rš 275 mm	m	6,000		0,00
VV		"pozice K13" 6,00			6,000		
103	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	17,500		0,00
VV		"pozice K14" 1,50*3			4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"pozice K15" 6,50*2			13,000		
104	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	5,800		0,00
VV		"pozice K2, K3" 5,80			5,800		
105	K	764531445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 300/120 mm	kus	7,000		0,00
VV		"pozice K4" 7			7,000		
106	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 800 mm	m	120,000		0,00
VV		"pozice K1" 120,00			120,000		
107	K	76453341	Žlabový roh nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, z Cu plechu rš 800 mm	kus	10,000		0,00
VV		"pozice K7 a K8" 9+1			10,000		
108	K	764533429	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Cu plechu rš 800 mm	kus	10,000		0,00
VV		10			10,000		
109	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	75,000		0,00
VV		"pozice K5" 22*0,50			11,000		
VV		"pozice K6" 64,00			64,000		
110	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,980		0,00
111	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	1,980		0,00
D		765	Krytina skládaná				0,00
112	K	765111017	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 13 do 14 ks/m2	m2	866,436		0,00
VV		(19,50*9,15)/2			89,213		
VV		11,40*((24,20+8,20)/2)			184,680		
VV		(10,20*7,80)/2			39,780		
VV		1,80*8,00			14,400		
VV		13,00*1,80			23,400		
VV		7,20*((8,15+2,70)/2)			39,060		
VV		6,00*((12,40+5,70)/2)			54,300		
VV		2,50*(2,30+5,00)			18,250		
VV		10,70*((13,95+31,80)/2)			244,763		
VV		(9,60*7,50)/2			36,000		
VV		(3,80*((12,55+5,20)/2))*2			67,450		
VV		1,50*5,00*2			15,000		
VV		(3,90*5,20)/2			10,140		
VV		30,00			30,000		
113	M	WNR.327512100000	keramická taška 14 ks/m2 režná - barva červená (typ dle stávajících tašek)	kus	2 020,000		0,00
P		Poznámka k položce: Renoton 14 / Bměnka 14					
114	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	866,436		0,00
VV		(19,50*9,15)/2			89,213		
VV		11,40*((24,20+8,20)/2)			184,680		
VV		(10,20*7,80)/2			39,780		
VV		1,80*8,00			14,400		
VV		13,00*1,80			23,400		
VV		7,20*((8,15+2,70)/2)			39,060		
VV		6,00*((12,40+5,70)/2)			54,300		
VV		2,50*(2,30+5,00)			18,250		
VV		10,70*((13,95+31,80)/2)			244,763		
VV		(9,60*7,50)/2			36,000		
VV		(3,80*((12,55+5,20)/2))*2			67,450		
VV		1,50*5,00*2			15,000		
VV		(3,90*5,20)/2			10,140		
VV		30,00			30,000		
115	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m	117,600		0,00
VV		"hřeben" 1,60+14,00+8,20			23,800		
VV		"nároží" 16,20+16,20+16,20+14,50+14,50+5,60+5,60			88,800		
VV		5,00			5,000		
116	K	765113211.WNR	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů režný na sucho s větracím pásem kovovým	m	117,600		0,00
VV		"hřeben" 1,60+14,00+8,20			23,800		
VV		"nároží" 16,20+16,20+16,20+14,50+14,50+5,60+5,60			88,800		
VV		5,00			5,000		
117	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové (přes 12 ks/m2) na sucho	kus	84,000		0,00
VV		3+80+1			84,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	M	5966051	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) prostupová s odvětráním	kus	3,000		0,00
	VV		2,9126213592233*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
119	M	59660522	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) větrací	kus	80,000		0,00
120	M	59660523	taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 ks/m2) prostupová s anténním nástavcem	kus	1,000		0,00
121	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	866,436		0,00
	VV		(19,50*9,15)/2		89,213		
	VV		11,40*((24,20+8,20)/2)		184,680		
	VV		(10,20*7,80)/2		39,780		
	VV		1,80*8,00		14,400		
	VV		13,00*1,80		23,400		
	VV		7,20*((8,15+2,70)/2)		39,060		
	VV		6,00*((12,40+5,70)/2)		54,300		
	VV		2,50*(2,30+5,00)		18,250		
	VV		10,70*((13,95+31,80)/2)		244,763		
	VV		(9,60*7,50)/2		36,000		
	VV		(3,80*((12,55+5,20)/2))*2		67,450		
	VV		1,50*5,00*2		15,000		
	VV		(3,90*5,20)/2		10,140		
	VV		30,00		30,000		
122	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	996,401		0,00
	VV		866,436*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		996,401		
123	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,767		0,00
124	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	7,767		0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
125	K	766422341	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými do 0,60 m2	m2	13,200		0,00
	VV		"skladba S4" 13,20		13,200		
126	M	62432072	deska vláknocementová tl 8mm	m2	15,180		0,00
	VV		13,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		15,180		
127	K	766423121	Montáž obložení podhledů členitých latěmi modřínovými š přes 40 do 60 mm	m2	184,100		0,00
	VV		"skladba S2" 184,10		184,100		
128	M	6119116	latě obkladové hoblované modřín profil 40x60 mm jakost A/B	m2	206,192		0,00
	VV		184,1*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		206,192		
129	M	6119119	spojovací prostředky pro obložení z latí	m2	184,100		0,00
130	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	644,350		0,00
	VV		184,10*3,50		644,350		
131	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	1,732		0,00
	VV		644,35*0,04*0,06		1,546		
	VV		1,546*1,12 'Přepočtené koeficientem množství		1,732		
132	K	7664271	Dodávka a montáž podkladního černého filcu tl. 4 mm	m2	206,192		0,00
	VV		184,10*1,12		206,192		
133	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do dřevěné konstrukce	kus	6,000		0,00
	VV		"pozice O2" 6		6,000		
134	M	611100	okno dřevěné 1křídlové otevíravé/sklpné 750x530 mm, izolační dvojsklo, včetně vnitřního masivního dubového parapetu - pozice O2 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	6,000		0,00
	VV		"pozice O2" 6		6,000		
135	K	766660172	Montáž dřevěných křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000		0,00
	VV		"pozice D5" 1		1,000		
	VV		"pozice D6" 1		1,000		
	VV		"pozice D7" 1		1,000		
	VV		"pozice D8" 1		1,000		
	VV		"pozice D9" 3		3,000		
136	M	6117101	dveře interiérové jednokřídle plné bezfalcové, HPL laminát, barva RAL plné 900x2300 mm, včetně kování - pozice D4, D5 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"pozice D5" 1		1,000		
137	M	6117102	dveře interiérové jednokřídlé plné bezfalcové, HPL laminát, barva RAL plné 700x2300 mm, včetně kování - pozice D6, D7 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	2,000		0,00
VV			"pozice D6, D7" 1+1		2,000		
138	M	6117103	dveře interiérové jednokřídlé plné bezfalcové, HPL laminát, barva RAL plné 700x1970 mm, včetně kování - pozice D8, D9 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	4,000		0,00
VV			"pozice D8, D9" 1+3		4,000		
139	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000		0,00
VV			"D4" 1		1,000		
140	M	6117104	dveře interiérové dvoukřídlé plné bezfalcové, HPL laminát, barva RAL plné 1800x1970 mm, včetně kování - pozice D4 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00
VV			"pozice D4" 1		1,000		
141	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	6,000		0,00
VV			"pozice D2" 1		1,000		
VV			"pozice D3" 3		3,000		
VV			"pozice D11" 2		2,000		
142	M	6116102	dveře jednokřídlé dřevěné protipožární EI (EW) 30 D3 - C, bezfalcové, povrch HPL, barva RAL plné 900x2300 mm, včetně samozavírače a kování - pozice D2 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00
143	M	6116103	dveře jednokřídlé dřevěné protipožární EI (EW) 30 D3 - C, bezfalcové, povrch HPL, barva RAL plné 900x1970 mm, včetně samozavírače a kování - pozice D3 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	3,000		0,00
144	M	6116104	dveře jednokřídlé dřevěné protipožární EI (EW) 30 D3 - C, bezfalcové, povrch HPL, barva RAL plné 700x1970 mm, včetně samozavírače a kování - pozice D11 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	2,000		0,00
145	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000		0,00
VV			"pozice D10" 1		1,000		
146	M	6117105	dveře interiérové jednokřídlé posuvné do pouzdra plné bezfalcové, HPL laminát, barva RAL plné 1800x1970 mm, včetně kování - pozice D10 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00
VV			"pozice D10" 1		1,000		
147	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	3,000		0,00
148	M	6112477	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=1,1W/m2K Cu oplechování - pozice O3 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	3,000		0,00
149	M	61140760	lemování střešních oken Cu 55x78cm	kus	3,000		0,00
150	M	611242	dřevěné systémové ostění střešních oken 55x78cm - pozice O3 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	3,000		0,00
151	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	8,000		0,00
VV			"pozice O1" 8		8,000		
152	M	61124499	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Cu oplechování - pozice O1 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	8,000		0,00
153	M	61124164	lemování střešních oken 78x140cm - pozice O1 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	8,000		0,00
154	M	611241	dřevěné systémové ostění střešních oken 78x140cm - pozice O1 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	8,000		0,00
155	K	7666710	Montáž interiérové žaluzie střešního okna 78 x 140 cm	kus	8,000		0,00
VV			"pozice O1" 8		8,000		
156	M	611400	žaluzie vnitřní lamelová elektricky ovládaná střešních oken rozměru do 78x140cm	kus	8,000		0,00
157	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	8,000		0,00
VV			"pozice D5" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pozice D6" 1		1,000		
	VV		"pozice D7" 1		1,000		
	VV		"pozice D8" 1		1,000		
	VV		"pozice D9" 3		3,000		
	VV		"pozice D10" 1		1,000		
158	M	6118231	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem, barva RAL, tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2300mm - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	7,000		0,00
159	M	6118235	zárubeň jednokřídlá obložková pro pusvné dveře s laminátovým povrchem, barva RAL, tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2300mm - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00
160	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000		0,00
161	M	6118233	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem, barva RAL, tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2300mm - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	1,000		0,00
162	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000		0,00
	VV		"pozice D2" 1		1,000		
	VV		"pozice D3" 3		3,000		
	VV		"pozice D11" 2		2,000		
163	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem, barva RAL, s protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2300mm - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	6,000		0,00
164	K	7666921	Dodávka a montáž modřínové pevné žaluzie z prken 18x50 mm pro okno 750x530 mm, včetně povrchové úpravy olejovou lazurou - bližší specifikace viz. výkres D.1.18	kus	6,000		0,00
165	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,000		0,00
166	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	6,000		0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
167	K	767640223	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem	kus	2,000		0,00
168	M	6117321	hliníková prosklená stěna 4570x2360 mm s 2kříd. dveřmi 1800x2300 mm, s požární odolností EI 30 DP1 - bližší specifikace viz výkres D.1.11 - pozice D1	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
169	K	7679951	Dodávka a montáž revizního poklopu 715 x 715 x 75 mm s požární odolností včetně povrchové úpravy - pozice Z1 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	kus	6,000		0,00
170	K	7679952	Dodávka a montáž ocelového zábradlí 4350 x 40 x 1000 mm, včetně povrchové úpravy - pozice Z2 - bližší specifikace viz výkres D.1.16	m	4,350		0,00
171	K	7679953	Dodávka a montáž nápisu "VÝSTAVNÍ SÁL" z jednotlivě lepených písmen výšky 90 mm - bližší specifikace viz výkres D.1.11.	kus	1,000		0,00
172	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,102		0,00
173	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	2,102		0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
174	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,415		0,00
	VV		"plochy" 40,14		40,140		
	VV		"sokl" 48,50*0,15		7,275		
175	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	94,830		0,00
	VV		"plochy" 40,14		40,140		
	VV		"sokl" 48,50*0,15		7,275		
	VV		47,415*2 'Přepočtené koeficientem množství		94,830		
176	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	40,140		0,00
	VV		"201" 40,14		40,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
177	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	48,500		0,00
VV		"201" 48,50			48,500		
178	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	40,140		0,00
VV		"201" 40,14			40,140		
179	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	51,747		0,00
VV		"plochy" 40,14			40,140		
VV		"sokl" 48,50*0,10*1,25			6,063		
VV		46,203*1,12 'Přepočtené koeficientem množství			51,747		
180	K	77159111	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně systémových rohových a koutových pásek	m2	34,900		0,00
VV		"sociální zázemí 206-211"					
VV		"plocha" 3,81+3,46+1,19+2,56+7,65+1,23			19,900		
VV		"vytažení na stěnu" 30,00*0,50			15,000		
181	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	47,415		0,00
182	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,564		0,00
183	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,564		0,00
D 775 Podlahy skládané							0,00
184	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	168,620		0,00
VV		"203"					
VV		"plocha" 159,70			159,700		
VV		"sokl" 89,20*0,10			8,920		
185	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	337,240		0,00
VV		168,62*2 'Přepočtené koeficientem množství			337,240		
186	K	775141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	159,700		0,00
VV		"203" 159,70			159,700		
187	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	89,200		0,00
188	M	6141815	<i>lišta soklová dřevěná š 25.0 mm, h 60.0 mm - materiál dub včetně povrchové úpravy podlahovým lakem</i>	m	96,336		0,00
VV		89,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			96,336		
189	K	775511571	Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 60 do 70 mm dl přes 350 do 400 mm dub I	m2	159,700		0,00
VV		"203" 159,70			159,700		
190	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	159,700		0,00
191	K	775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	159,700		0,00
192	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	159,700		0,00
193	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,832		0,00
194	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	3,832		0,00
D 776 Podlahy povlakové							0,00
195	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	209,405		0,00
VV		"202, 204, 205, 212 až 217"					
VV		"plocha"			191,530		
VV		4,11+24,97+39,07+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17			17,875		
VV		"sokl" 178,75*0,10					
196	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	418,810		0,00
VV		"202, 204, 205, 212 až 217"					
VV		"plocha"			191,530		
VV		4,11+24,97+39,07+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17			17,875		
VV		"sokl" 178,75*0,10			418,810		
VV		209,405*2 'Přepočtené koeficientem množství					
197	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	191,530		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"202, 204, 205, 212 až 217" 4,11+24,97+39,07+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17	191,530			
198	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	191,530		0,00
VV			"202, 204, 205, 212 až 217" 4,11+24,97+39,07+8,47+40,63+23,94+32,74+9,43+8,17	191,530			
199	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	212,598		0,00
VV			191,53*1,11 Přepočtené koeficientem množství	212,598			
200	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	178,750		0,00
VV			178,75	178,750			
201	M	283420	lišta soklová MDF výšky 60 mm v odstínu vinylové krytiny	m	187,688		0,00
VV			178,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství	187,688			
202	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	17,200		0,00
VV			(8*0,90)+10,00	17,200			
203	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	18,920		0,00
VV			17,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství	18,920			
204	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	209,405		0,00
205	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,156		0,00
206	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,156		0,00
D 777			Podlahy lité	0,00			
207	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	18,760		0,00
VV			"sociální zázemí 206-211"				
VV			"plocha" 3,58+2,89+0,98+1,96+5,87+0,98	16,260			
VV			"sokl" 25,00*0,10	2,500			
208	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	18,750		0,00
209	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	18,750		0,00
210	K	7775111	Dekoratивní omyvatelná stěrka na bázi cementu a latexu - bližší specifikace viz výkres D.1.4.	m2	18,750		0,00
211	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	25,000		0,00
VV			25,00	25,000			
212	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,648		0,00
213	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,648		0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	0,00			
214	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	780,000		0,00
215	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	780,000		0,00
216	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	205,000		0,00
217	K	783232111	Lokální tmelení tesařských kčí přes 10 do 30 % pl epoxidovým tmelem	m2	205,000		0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	0,00			
218	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	900,000		0,00
219	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	900,000		0,00
220	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	900,000		0,00